

No. EXPEDIENTE

ZOODOM-DAF-CM-2022-0013

Fecha de emisión: 17/3/2022

Parque Zoológico Nacional
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2022-00063**

Descripción: **ADQUISICION MATERIALES DE HERRERIA 1ER.TRIMESTRE 2022.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Mercantil Rami, SRL**

RNC: **122024751**

Nombre comercial: **Mercantil Rami, SRL**

Domicilio comercial: **10 , 11001 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-383-4868**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **83,495.62**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2317151 5	LIBRAS DE ELECTRODO DE 1/8	250.00	LB	83.00	20,750.00		3,735.00	0.00	24,485.00
10	2317151 5	LIBRAS DE ELECTRODO PARA SOLDAR DE 3/32	40.00	LB	83.00	3,320.00		597.60	0.00	3,917.60
13	3010230 3	ANGULARES DE 1/2X3/16	15.00	UD	617.00	9,255.00		1,665.90	0.00	10,920.90
14	3010230 3	PLANCHUEL A DE 2X3/16X20	10.00	UD	984.00	9,840.00		1,771.20	0.00	11,611.20
16	2317153 6	PORTA ELECTRODO	6.00	UD	254.00	1,524.00		274.32	0.00	1,798.32
22	3010230 3	PERFIL DE 2X1X20 HG	15.00	UD	1,130.00	16,950.00		3,051.00	0.00	20,001.00
23	3010230 3	PERFIL 1X1X20 HG	10.00	UD	744.00	7,440.00		1,339.20	0.00	8,779.20
33	3116240 3	BISAGRAS PARA SOLDAR 1/2	40.00	UD	42.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40

Subtotal RD\$	70,759.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	12,736.62
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	83,495.62

Observaciones: LAS MERCANCIAS SON RECIBIDAS DE LUNES A MIERCOLES DE 8:00AM. A 12:00PM. Y DE 2:00 A 3:00PM.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido